
  
 UMG 

Dubium sapientiae initium 

Università Degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro  

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE SERVIZI & RICERCHE 
Genomica e Patologia Molecolare 

Responsabile Prof. Giuseppe Viglietto 

 

 

Campus Universitario Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro 

Segreteria Tel. 0961.3694385   cis@unicz.it – fatima@unicz.it 

 

                                   

 

Procedura negoziata finalizzata alla verifica di unicità del fornitore espletata ai 

sensi dell’art. 76, comma 2, lett. b punto 2 del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura 

di n. 1 Microscopio per lo svolgimento del Progetto di ricerca Digital Driven 

Diagnostics, prognostics and therapeutics for sustainable Health care -  D3-4- 

Health a supporto del laboratorio di biologia delle cellule staminali. 
 

 

In data 22/04/2024 è stata pubblicata la “Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 

76, comma 2, lett. b punto 2 del D. Lgs. n. 36/2023”  per la fornitura di n. 1 Microscopio 

per lo svolgimento del Progetto di ricerca D3-4- Health- Digital Driven Diagnostics, 

prognostics and therapeutics for sustainable Health care - ID 4328483 - da destinare a 

supporto del laboratorio di biologia delle cellule staminali, da aggiudicarsi secondo il 

criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 108 del D.lgs. n. 36/2023 per un importo 

presunto pari ad Euro 250.000,00 (IVA esclusa), da far gravare sui fondi del progetto D3 

for Health Spoke 3 (CUP B53C22006190001). 

 

 

 

C.I.G. n. B18ECAE288 

 

IDENTIFICATIVO DELLA RDO n. 4328483 MEPA 

 

Valore d’appalto: Euro € 250.000,00  (IVA esclusa) 

 

Oggetto dell’appalto: fornitura di apparecchiatura da laboratorio ID 4328483 a supporto 

del Progetto di ricerca “Digital Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics for 

sustainable Health care” 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 108 del D.lgs. n. 

36/2023 

 

Scadenza del termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del 

giorno 06/05/2024. 
 

 

Catanzaro, 31 Maggio 2024 

 

  

                                                                                                 


